[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2019 года №2/1
с. Архангельское

О подтверждении полномочий
депутатов Совета депутатов
Архангельского сельского поселения
Сосновского муниципального района
Челябинской области

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района,
      Совет депутатов Архангельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Подтвердить полномочия избранных депутатов Совета депутатов муниципального образования Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области
депутат от одномандатного избирательного округа  №1 – Шамсутдинова Алена Евгеньевна
депутат от одномандатного избирательного округа  №2 – Усманов Артур Раифович
депутат от одномандатного избирательного округа  №3 – Утяшева Роза Минулловна
депутат от одномандатного избирательного округа  №4 – Шурыгин Дмитрий Анатольевич
депутат от одномандатного избирательного округа №5 – Дубровина Елена Вячеславовна
депутат от одномандатного избирательного округа  №6 – Кушнир Александр Алексеевич
депутат от одномандатного избирательного округа №7 – Тухватулина Алина Галиахматовна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на информационных стендах и официальном сайте Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района в сети «Интернет»

Председатель Совета депутатов                     Глава Архангельского
Архангельского сельского поселения            сельского поселения

______________Е.В.Дубровина                    ___________А.А.Шурыгин

image1.jpeg